
 

 

 

 

Барање за дополнување, измена или бришење на информации за 

обработка на личните податоци 

 

Јас __________________________________________________ како субјект на личните податоци, 

со е-маил адреса ______________________, Согласно член 14 од Законот за заштита на личните 

податоци, барам да се изврши (да се обележи едно од следните) 

-  дополнување 

-  измена 

-  бришење 

На следните лични податоци: 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Одговорот во врска со ова барање, може да ми биде доставен на следната адреса 

________________________________, или е-маил адреса ___________________. 

 

 

Напомена: Согласно во член 14 од Законот за заштита на личните податоци (˶Службен весник на 

РСМ” 40/20) контролорот е должен да одговори во рок од 30 дена од денот на приемот на барањето.  

 

 

 

 

 

Место: ____________                                                                                                 Потпис на субјектот 

Датум: ____________                                                                                           _____________________ 


